



Kommunledningskontoret

Junior-SM i friidrott blir ett tillfälle att marknadsföra Hässleholms kommun

Hässleholms kommun skriver sponsoravtal med HAIS i samband med årets junior-SM den 5-7 augusti i Hässleholm. Arrangemanget förväntas ge många besökare och stärka kommunens varumärke.



- Ett junior-SM i friidrott ger Hässleholms kommun möjlighet att visa upp sina fina omgivningar. I samband med tävlingarna kommer många familjer och medresande som stannar i flera dagar. Det ger viktiga intäkter till näringsliv, hotell och andra aktörer, säger tillväxtchef Mikael Kipowski.

Den 5-7 augusti arrangerar idrottsföreningen HAIS junior-SM i friidrott på Göingevallen i Hässleholm. I samband med detta skriver Hässleholms kommun ett sponsoravtal med föreningen. Som motprestation marknadsför Hässleholms kommun som huvudsponsor i alla publika sammanhang.

- JSM ger HAIS en möjlighet att visa inför hela friidrottssverige vilken fantastisk fin verksamhet vi har här i Hässleholm och på samma gång marknadsföra kommunen och lokala företag. En viktig anledning till att vi har fått arrangera J-SM är vårt renommé att anordna mycket välorganiserade och omtyckta arrangemang. Samarbetet med kommunen hjälper oss att hålla samma kvalitet även på ett så pass stort arrangemang som JSM är, säger Johan Hörberg styrelseledamot i HAIS.

Totalt räknar HAIS med att det kommer drygt 2000 tävlande och medresenärer till tävlingarna under SM-helgen. De kommer från hela Sverige och bor oftast på hotell i närområdet. Turistekonomiskt brukar man säga att en övernattande besökare genererar cirka 1100-1500 kr/dag i omsättning. Utöver tävlande och medresenärer förväntas en hel del publik till tävlingarna.

- Flera av framtidens friidrottsstjärnor kommer att tävla på Göingevallen. Det är ett gyllene tillfälle att på plats se fina prestationer och idrottsunderhållning, säger fritidschef Stefan Larsson.

► För mer information kontakta:

Mikael Kipowski, tillväxtchef Hässleholms kommun

0709-71 72 25, mikael.kipowski@hassleholm.se

Jonas Bondesson, ordförande HAIS, 070-235 87 75

www.hassleholm.se